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Svensk författningssamling

 

Lag 
om ändring i lagen (1993:737) om bostadsbidrag;

 

utfärdad den 6 mars 2003.

Enligt riksdagens beslut

 

1

 

 föreskrivs i fråga om lagen (1993:737) om bo-
stadsbidrag 

 

dels

 

 att 5 § skall ha följande lydelse, 

 

dels

 

 att det i lagen skall införas en ny paragraf, 5 a §, av följande lydelse. 

 

5 §

 

2

 

Tillägg till den bidragsgrundande inkomsten skall göras för förmö-
genhet enligt vad som anges i denna paragraf. Tillägg skall göras för varje
sökande och varje barn som avses i 10 § med undantag av första stycket 2
och 3 samt tredje stycket. Som förmögenhet räknas den skattepliktiga för-
mögenheten enligt lagen (1997:323) om statlig förmögenhetsskatt, beräknad
med bortseende från privatbostadsfastighet eller bostadsrätt för vilken bo-
stadsbidrag söks och skulder med säkerhet i denna egendom. Vid beräk-
ningen skall också bortses från sådan tillgång som anges i 5 a §. Tillägg skall
göras med 15 procent av den sammanlagda förmögenhet som överstiger
100 000 kronor, avrundat nedåt till helt tiotusental kronor.

Tillägg för barns förmögenhet skall fördelas lika mellan makar.

 

5 a §

 

Ett belopp som motsvarar den ersättning som tillkommit ett barn
med anledning av personskada eller kränkning och som inte avser ersättning
för kostnader skall undantas vid beräkningen av barnets förmögenhet enligt
5 §. Detsamma gäller ersättning, som inte avser ersättning för sakskada, som
utfallit till barnet från en försäkring med anledning av att barnet åsamkats
skada genom olycksfall eller sjukdom. 

Första stycket gäller även fordran som avser sådana ersättningar. Är er-
sättningen till någon del skattepliktig enligt inkomstskattelagen (1999:1229)
gäller undantaget beloppet före beskattning. 
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Prop. 2002/03:33, bet. 2002/03:BoU6, rskr. 2002/03:106.
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Senaste lydelse 1997:330.

SFS 2003:78
Utkom från trycket
den 18 mars 2003
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SFS 2003:78

 

Thomson Fakta, tel. 08-587 671 00
Elanders Gotab, Stockholm 2003

 

Denna lag träder i kraft den 1 april 2003 och tillämpas på bostadsbidrag
som lämnats från och med den 1 januari 2001.

På regeringens vägnar

BERIT ANDNOR
Kjell Rempler
(Socialdepartementet)


